edilizio, con una spesa di € 2.016,00. Di cui: (versamento a titolo di oblazione € 516,00, e 
spese tecniche circa  
€ 1.500,00). Pertanto l’importo complessivo delle opere atte alla rettifica catastale ed 
edilizia degli immobili, ammonta ad € 2.716,00. 

PREZZO BASE D’ASTA: euro 133.518,98 
(centotrentatremilacinquecentodiciotto/98). 

OFFERTA MINIMA euro 100.139,00 (centomilacentotrentanove/00).  
Ciascun offerente potrà presentare, secondo le modalità di seguito indicate, un’offerta 
minima di acquisto minore del prezzo base, purché in misura non eccedente ¼ dello stesso.  

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 3.000,00 (tremila/00)